او رفته رفته
فارسی می آموزد، اخلاقش ایرانی می شود و حتی
طبابتش رنگ و بوی شرقی می گیرد. در ادامه یکی
از نامه های پولاک بــه آکادمی وین را کــه در دوران

اقامتش در ایران نوشته شده می خوانیم.

آخر مه ۱۸۵۲ )۱۰ خرداد ۱۲۳۱(
سلامتی من اینک یاس آور نیست. نه اینترمیتنس )نوبه(
نه اسهال خونی. آدم ها مرا به ســتوه آوردند که کالومل

بخورم. آخر این جا همان طور که شما در اتریش شیرینی
مخصوص بادِن می خورید، کالومــل مصرف می کنند.
امســال از بهار بســیار ملایمی برخــوردار بودیم. درجه
حرارت در طرف جنــوب و رو به آفتاب هنــوز از حداکثر
۳۸ درجه بالاتر نرفته است.